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Podmiot sprawozdajacy

Okres sprawozdawczy

Data zhoZzenia sprawozdania

O=oba skfadajgca sprawozdanie

Adresat Status

Mumer sprawozdania

sprawozdania

Dziat VIll Tabela C. Informacja o osiggnietych poziomach recyklingu, przygotowania do ponownego uzycia i odzysku innymi metodami oraz
ograniczenia masy odpadow komunalnych ulegajagcych bicdegradacji przekazywanych do sktadowania

MNazwa gminy

Osiggniety poziom recyklingu i Osiggniety poziom recyklingu, przygotowania do

# przygotowania do ponownego

ponownego uZycia i odzysku innymi metodami innych niz

Osiggniety poziom ograniczenia masy odpadow

komunalnych ulegajgcych biodegradacdji
przekazywanych do skladowania [%]

21 Gmina Chetmno (GW)

22 Gmina Chetmza (GM)

23 Gmina Chelmza (GW)

24 Gmina Chocen (GW)

25 Gmina Chodecz (GMW)

26 Gmina Chrostkowo (GW)

27 Gmina Ciechocin (GW)

28 Gmina Ciechocinek (GM)
29 Gmina Czernikowo (GW)

20 Gmina Dabrowa (GW)

31 Gmina Dabrowa Biskupia (GW)
32 Gmina Dabrowa Chetminska (GW)
33 Gmina Debowa taka (GW)
34 Gmina Dobrcz (GW)

35 Gmina Dobre (GW)

36 Gmina Dobrzyn nad Wistg (GMW)
37 Gmina Dragacz (GW)

38 Gmina Drzycim (GW)

20 Gmina Fabianki (GW)

40 Gmina Ggsawa (GW)
Cofnij

© Pozycje oznaczone * s3 wymagane.

. nisterstwo

T
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'~ Klimatu i Srodowiska

uZycia [%] niebezpieczne odpadow budowlanych i rozbiorkowych [%]

277 0,00
39,13 99,18
30.16 100,00
23,67 100,00
40,00 Mie dotyczy
21,98 100,00
55.79 100,00
40,33 100,00
20,56 0.00
6,89 100,00
26,03 3231
81.00 100,00
30.91 100,00
31.62 99,96
22,66 100,00
20,00 100,00
32,34 100,00
25,34 181,20
20,00 78,00
34,73 100,00

Wsparcie uzytkownika poprzez

formularz kontaktowy QRN 727 37 50 605

/' Q 105-PIB

Instytut Ocheony $rodowiska
Pafatwowy Instytut Bodawozy

0,00
0.00
0,00
14,37
26,97
807
17.62
0,00
0.26
0,00
7.62
0.00
17.51
0,00
57.96
0,00
0,00
0.01
0,00

0,00

Sfinansowano 2e Srodkdw
Marodowego Funduszu
Ochrany Srodowiska

i Gospodarki Wodnej
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